2240040544
E-mail :
Yetkili : HASAN

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SKT 046080-V SKT YAĞ KEÇESİ KRANK ÖN
42*66*6

86804750500
01 1 0 ₺ 147,36 %18 ₺ 147,36

TOPLAM 1 ₺ 147,36

Teklif Notu

TUTAR ₺ 147,36

%18 KDV ₺ 26,52

GENEL TOPLAM ₺ 173,88

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr